

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱

۱۳۹۴/۲/۲۱

یکمین جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی مورخ ۱۳۹۴/۲/۲۱ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شروین شکوهی با عنوان " بررسی شیوع و الگوی مقاومتی آنتی بیوتیکی استاف اورئوس مقاوم به متی سیلین اکتسابی از جامعه در مراجعین سرپایی به بیمارستان ها " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.1

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری و مامایی

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه سیمبر با عنوان " بررسی کیفیت زندگی و تصویر بدنی مبتلایان به اختلال هویت جنسی تحت درمان " مطرح و مقرر شد پرسشنامه و فرم رضایت نامه ارائه شود.

۳- طرح تحقیقاتی خانم منصوره زاغری تفرشی با عنوان " تاثیر آموزش مبتنی بر نرم افزار چند رسانه ای بر دانش، تبعیت از رژیم درمانی و پیامدهای مراقبتی بیماران تحت درمان با همودیالیز در مقایسه با شیوه سنتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت . SBMU1.REC.1394.2

۴- طرح تحقیقاتی خانم ماهرخ دولتیان با عنوان " بررسی همبستگی بین حمایت اجتماعی با عملکرد جنسی در مردان دچار اختلال هویت جنسی، بعد از عمل جراحی تغییر جنسیت در مراجعه کنندگان به کلینیک جراحی واحد میرداماد استان تهران سال ۱۳۹۲ " مطرح و مقرر شد پرسشنامه و فرم رضایت نامه ارائه شود.

۵- طرح تحقیقاتی آقای علی درویش پور کاخکی با عنوان " بررسی همبستگی بین کیفیت زندگی مرتبط با سلامت با پذیرش دارویی در بیماران تحت مداخلات تهاجمی عروق کرونری از طریق پوست (PCI) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.3

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱

۱۳۹۴/۲/۲۱

۶- طرح تحقیقاتی خانم رقیه اسمعیلی با عنوان " بررسی عوامل مرتبط با خودکارآمدی بیماران بر اساس الگوی اورم پس از جراحی بای پس عروق کرونر مراجعه کننده به درمانگاه های بیمارستانهای وابسته به دانشگاههای علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.4

۷- طرح تحقیقاتی خانم منیژه نوریان با عنوان " حسابرسی مراقبت های پرستاری مرتبط با فتوتراپی در بخش های نوزادان و مراقبت های ویژه نوزادان در بیمارستان های آموزشی منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی سال ۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.5

۸- طرح تحقیقاتی خانم فریبا برهانی با عنوان " طراحی و روان سنجی "مقیاس رفتار غیر مدنی در آموزش پرستاری " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.6

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه ناهیدی با عنوان " تبیین تجربه مادران از رویداد فقدان جنینی و نوزادی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.7

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم فریبا برهانی با عنوان " بررسی وضعیت رعایت کرامت انسانی از دیدگاه زنان مبتلا به سرطان پستان تحت شیمی درمانی در بیمارستانهای وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.8

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم رسولی با عنوان " بررسی تاثیر حرکات موزون بر اضطراب کودکان ۷ تا ۱۲ ساله مبتلا به سرطان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.9

طرحهای مصوب دانشکده دندانپزشکی

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " بررسی اثر پورمورفامین (purmorphamine) بر چسبندگی، تکثیر، و تمایز سلول های بنیادی پالپ دندان بر روی دو نوع داربست سنتتیک (TCP) و آلوگرفت (DFDBA) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت از صاحبان نمونه مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.10

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱

۱۳۹۴/۲/۲۱

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سورنا وهبی با عنوان " بررسی ارتباط بین پلی مورفیسم ژن IL 16 و پریودنتیت مزمن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.11

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زینب عزیزی با عنوان " بررسی تنوع آناتومیک شاخه اینسیزیو کانال مندیبولار در تصاویر (CBCT) Cone Beam Computed Tomography (افراد مراجعه کننده به چند مرکز درمانی در تهران سال ۹۳-۹۲ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.12

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید امید دیانت با عنوان " مقایسه میزان دبری و لایه اسمیر باقیمانده در دیواره کانال ریشه پس از آماده سازی توسط چهار سیستم مختلف روتاری با استفاده از آنالیز میکروسکوپ الکترونی (SEM) مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.13

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر یاسر صافی با عنوان " بررسی تنوع آناتومیک کانال نازوپالاتین در تصاویر CBCT بیماران مراجعه کننده به ۴ مرکز رادیولوژی در تهران در سال ۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.14

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای مجتبی نواب پور با عنوان " تجزیه و تحلیل روشهای عایق سازی الکتریکی و حرارتی مولد پرتو ایکس با بدنه فلزی بمنظور انتخاب ماده مناسب برای نمونه آزمایشگاهی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.15

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نزهت شاکری با عنوان " کاربرد مدل‌های توام بقا به همراه متغیرهای داخلی و خارجی به منظور ارائه ی نقاط برش برخی از متغیرهای تعیین کننده ی طول عمر " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.16

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱

۱۳۹۴/۲/۲۱

طرح‌های مصوب دانشکده بهداشت

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محتشم غفاری با عنوان " بررسی میزان تأثیر مداخله آموزشی بر تغییر نگرش و اعتقاد دانش آموزان دختر دوره اول دبیرستان شهرستان پاکدشت نسبت به افراد چاق در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU1.REC.1394.17

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس شاهسونی با عنوان " بررسی امکان سنجی تصفیه آلاینده های گازی دی اکسیدکربن، هیدروژن دی سولفید و اکسیدهای نیتروژن توسط چارچوب های آلی-فلزی با استفاده از شبیه سازی مولکولی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU1.REC.1394.18

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس دانش کهن با عنوان " بررسی وضعیت نظارت حمایتی از دیدگاه کارکنان و ناظران معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU1.REC.1394.19

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سکینه رخشنده رو با عنوان " بررسی اثر بخشی مداخله آموزشی مبتنی بر الگوی اعتقاد بهداشتی بر رفتار های تغذیه ای پیشگیری کننده از بیماری های قلبی و عروقی در زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی و درمانی شهر آمل در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU1.REC.1394.20

طرح‌های مصوب مرکز توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد عامری با عنوان " بررسی ارتباط بین نسبت نوتروفیل به لنفوسیت در لام خون محیطی قبل از درمان، با میزان پاسخ به درمان در بیماران مبتلا به اسکواموس سل کارسینومای سروگردن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU1.REC.1394.21

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مجید شجاعی با عنوان " بررسی مقایسه یافته های بالینی با سی تی اسکن در شکستگی مهره های توراکولومبار ناشی از ترومای بلانت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU1.REC.1394.22

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱

۱۳۹۴/۲/۲۱

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم السادات حسینی با عنوان " بررسی ارزش پیشگویی PAPP-A در بروز پره اکلامپسی در زنان باردار ۱۳-۱۱ هفته " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. . SBMU1.REC.1394.23

طرحهای مصوب مرکز توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صفری با عنوان " بررسی صحت معیارهای نکسوس قفسه سینه در تعیین بیماران ترومایی نیازمند به انجام گرافی قفسه صدری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. . SBMU1.REC.1394.24

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی ومولکولی

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم نیتی با عنوان " ایزولاسیون و شناسایی ملکولی آمیب های آزادزی والکامفید و بالاموتیا مندیریلاریس در حوضچه های آب گرم بهسازی شده استان مازندران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.25

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلامت نوزادان

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رقیه اسمعیلی با عنوان " بررسی تاثیر نحوه شیردهی و تغذیه مادر در درمان کولیک شیرخوارگی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی)مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت. SBMU1.REC.1394.26 .

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدابوالفضل افجه با عنوان " بررسی اثر بخشی NCPAP در نوزادان VLBW مبتلا به سندرم زجر تنفسی ، بستری در NICU بیمارستان مهديه در طی یک سال (ابتدای فروردین لغایت پایان اسفند سال ۱۳۹۲) " مطرح و مقرر شد مجری محترم توضیح دهد روش اجرای طرح گذشته نگر است یا آینده نگر؟

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱

۱۳۹۴/۲/۲۱

طرح مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه نیک نظر با عنوان " بررسی تاثیر دفروکسامین بر فاکتورهای موثر در لانه گزینی سلولهای بنیادی مزانشیمی در آسیب به hair cell در کوله آ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. . SBMU1.REC.1394.27

۳۱- نامه شماره ۸۰۱/آ/۳۵۴۳ مورخ ۱۳۹۴/۲/۲۱ دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی در خصوص معرفی آقای مهدی پاکباز جهت اجرای پایان نامه تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر آموزش مراقبت از کمر (back school) بر میزان کمردرد و ناتوانی عملکردی پرستاران دارای کمردرد شاغل در بیمارستان شهدای تجریش ۱۳۹۴ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری بلامانع می باشد.

۳۲- نامه شماره ۵۴۰۲۱۹۱ مورخ ۱۳۹۴/۲/۱۹ وزارت علوم تحقیقات و فناوری در خصوص معرفی خانم فرشته ابراهیمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " شناسایی عوامل موثر بر تفکر استراتژیک در سازمان، مطالعه موردی دانشکده پزشکی دانشگاه شهید بهشتی تهران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه بلامانع می باشد.